
UCHWAŁA NR XXV/200/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada 
Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy: 

1) pojemnik o pojemności 120 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje do 4 osób włącznie, 

2) pojemnik o pojemności 240 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje powyżej 4 osób, 

3) pojemnik o pojemności 1100 l dla nieruchomości wielorodzinnej. 

§ 3. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

- odpady zmieszane (niesegregowane) – 2 razy w miesiącu, 

- odpady zbierane w sposób selektywny (plastik, papier, szkło, metal) – 1 raz w miesiącu, 

- odpady ulegające biodegradacji (zielone) – 4 razy w roku, 

- odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku. 

2) w zabudowie wielorodzinnej: 

- odpady zmieszane (niesegregowane) – 2 razy w tygodniu, 

- odpady zbierane w sposób selektywny (plastik, papier, szkło, metal) – po zapełnieniu poszczególnych 
pojemników recyklingowych przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej 
jednak niż 1 w tygodniu, 

- odpady ulegające biodegradacji (zielone) – 4 razy w roku, 

- odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku. 

§ 4. 1) Na terenie miasta i gminy ustanawia się 2 Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(GPSZOK): 

2) W Punktach GPSZOK odbierane są odpady komunalne zbierane w sposób selektywny: 

a) szkło, 

b) papier, tektura, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) metale, 

e) zużyte świetlówki, 

f) chemikalia (farby, lakiery, opakowania po chemikaliach, przeterminowane środki ochrony roślin, 
opakowania po zużytych środkach ochrony roślin), 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YMLOU-HFCLY-FVZTD-UATAK-SVHTL. Podpisany



g) zużyte opony, 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

i) odpady wielkogabarytowe, 

j) zużyte baterie, akumulatory, ogniwa i baterie galwaniczne, 

k) zielone, ogrodowe, 

l) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych. 

3) Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzone będą przez przedsiębiorcę wyłonionego 
w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie. 

4) Określa się, że odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych w postaci: zużytych 
baterii i akumulatorów małogabarytowych oraz przeterminowanych lekarstw i termometrów rtęciowych, 
oprócz w GPSZOK, odbierane będą w zorganizowanych przez Gminę punktach zbiórki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YMLOU-HFCLY-FVZTD-UATAK-SVHTL. Podpisany Strona 2




